[bookmark: _GoBack]様式第５号（規格Ａ４）（第５条関係）

水道事業休止（廃止）許可申請書

年　　月　　日

群馬県知事　あて

住　所

氏　名

法人又は組合にあっては、主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名

　　　　年　　月　　日群馬県指令第　　　　　　号により経営の認可を受けた水道事業について休止（廃止）の許可を受けたいので、水道法第１１条第１項の規定により申請します。

１　水道事業の名称

２　水道事務所の所在地

３　休止又は廃止の別（一部休止（廃止）の場合は、休止（廃止）する水道事業の内容）

添付資料
１　休廃止計画書（水道法施行規則第８条の３第３項に掲げる事項を記載）
２　水道法施行規則第８条の３第１項各号に掲げる書類及び図面